
UCHWAŁA NR 2/I/2016
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2016.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U   z 
2015r. , poz. 1515) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r.,  poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. 

W uchwale nr 62/XII/2015r Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 grudnia 2015r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2016 rok, załącznik nr 3 - limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2016r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 2/I/2016        Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.01.2016r
Data podjęcia 2016-01-28
Rodzaj Plan dochodów   załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

926 Kultura fizyczna       (plan Zespołu Szkół) 22 205,00
92601 Obiekty sportowe 22 205,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 22 205,00

22 205,00

Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr  2/I/2016       Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 28.01.2016r
Data podjęcia 2016-01-28
Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

926 Kultura fizyczna    (plan Zespołu Szkół) 22 205,00

92601 Obiekty sportowe 22 205,00

4270 Zakup usług remontowych 22 205,00

Razem: 22 205,00

Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 3



Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 4



 

Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 5



Przewodnicząca Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Uzasadnienie

· Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu 2016r w wysokości 22.205,- zł związane są
z otrzymanym z PZU odszkodowaniem za uszkodzoną w 2015r instalację elektryczną w hali
sportowo-rehabilitacyjnej powstałą wskutek awarii transformatora w stacji Tartak Suchedniów.

· Jednocześnie na wniosek dyrektora z dn 08.01.2016r ww środki przeznacza się na zwiększenie
planu wydatków Zespołu Szkół na remont pieca gazowego w celu doprowadzenia do pełnej
wydajności mocy grzewczej urządzenia.

Ponadto w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2016r w kolumnie 5 wierszu ogółem kwota
została skorygowana do wysokości sumy wydatków bieżących i majątkowych .

Id: 43CF1775-26D1-4379-92EC-3E3C576BE53F. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1



